Ut igitur hec difficultas inter Recentiores non potest controvertere, breviter declaretur, cū sit potius contentio de nomine,

& de modo loquendi, quā de re, ad vertendum est, prædestinationem speciatim posse, vel secundum ordinem intentionis, vel

executionis, & hoc modo ruris dupliciter, vel secundum aliquam particularē rationem, & partiale effectum, vel

universaliter, seu totaliter respectu omnium effectuum, si pri-

mo modo specter, scilicet secundum ordinem intentionis, nullo

modo dici debet, est in potestate nostra, stante prepartatione

merita nostra, de electione ad gloriam ex mera Dei misericordia

ab ipso illis precedentibus meritis in divina præficiencia in op-